平成22年６月14日

各  位

会 社 名  西日本鉄道株式会社

代表者名  代表取締役社長 竹島 和幸

（コード番号 9031 東証１部・福証）

問合せ先  広報室広報課長  吉田 哲治

（TEL. 092－734－1217）

「子会社の解散に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である西日本車体工業株式会社の解

散の日程を変更することを決議いたしましたので、平成22年１月21日に公表いたしました「子会
社の解散に関するお知らせ」の内容の一部を、下記のとおり変更いたします。

記

１．変更の内容
   変更箇所には下線を付しております。

３．解散の日程（予定）
      【変更前】

西日本車体工業株式会社臨時株主総会  平成22年８月下旬
同社解散日              平成22年８月31日

      【変更後】

西日本車体工業株式会社臨時株主総会  平成22年10月下旬
同社解散日              平成22年10月31日

２．変更の理由
   従業員に対する再就職支援期間を確保するため。

以 上